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S&P/TSX COMPOSITE INDEX

ISIN:  XC0009695252

Prehled

06.05.2024 22:50:38
Cena

22.259,47 CAD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Stat

Nastroje v indexu
Typ indexu

Typ cenného papiru

Trzni data
Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecéna cena
(predchozi den)

Obchodovany objem
(mil.)

Objem (kusy)

WKN:

1,42% (312,06)

XC0009695252
TSEC

Canada

227

Price Index
Index

21.988,83 CAD
22.261,72 CAD
21.988,83 CAD
21.947,41 CAD

234.299.700

5.203.617.760.549

TOP 5

Nazev & Cena +|-(%)[# Trend
ARITZIA IN... 38,02 +6,14 €
CAPSTONE C... 10,55 +6,03 )
FIRST MAJE... 7,11 +6,00 €)
BAYTEXENE... 3,72 +5,81 )
FORTUNASI.. 4,85 +5,56 €)

Denni |1t 1m 6m 1r

FLOP 5

Nazev 5 Cena

WESTSHORE ... 24,62

BAUSCH HEA...
TILRAY BRA...

PASON SYST...
PAREX RESO...

7,52
2,05
15,51
23,52

CESKAS

spofitelna

+|-(%) = Trend

-6,67
-3,84
-1,75
-1,71
-1,42
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet
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Datum

26.04.2024
03.04.2024
26.03.2024
13.03.2024
22.02.2024
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Atualni analyzy a prognoézy

Nadpis Stahnout
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Strategy 2Q 2024
Global Equity Ratings
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Global Equity Ratings
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156458_sortBy=name&elem1156458_sortOrder=DESC&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156458_sortBy=diff_pct&elem1156458_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=171807648
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14094991
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251481
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14484639
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=51903463
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_intraday&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_1w&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_1m&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_6m&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_1y&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_3y&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156467_sortBy=name&elem1156467_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156467_sortBy=diff_pct&elem1156467_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=99529
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8185311
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223185848
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34295
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31658212
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156459_index=on%20market&ISIN=XC0009695252&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9fd56a2bf16436157974e15e861db007201dacc0cb4b5e90eea20bd583cc267f&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=3943c1faf5432cba8&time=1715149693&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8a97d4b66ad8a6d7affed01e193b16259454153380d3c40eda70dc0b509f16dc&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=8db2c835102881713&time=1715149693&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=379431
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ee290e298068261a239ea865677897808f22eca22fabc66886dd06fc82a583e5&idfile=60088&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60088%2F2024-03-26%2FGlobal%2BStrategy&stath=11dcab5bd7c5fc152&time=1715149693&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c4d780df9385adf32a72412be577d039ee68b27ebf8a3fa8ec9b15b8d0c5cf62&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=dbd646a28bf9faa8d&time=1715149693&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=91a643f2e240f6a97e8b3e6082127b899f631f92c7277307379a3b82cd2bb41e&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=fcc188688ffc99f7a&time=1715149693&tool=RSC
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Denni |1t 1m 6m 1r 3r

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_intraday&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_1w&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_1m&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_6m&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_1y&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_3y&ID_NOTATION=9246240
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Detaily

06.05.2024 22:50:38
Cena

22.259,47 cAD
Zména (]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Stat

Typ cenného papiru
Nastroje v indexu

Trzni data
Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(pfedchozi den)

1,42% (312,06)

XC0009695252
TSEC

Canada

Index

227

21.988,83 CAD
22.261,72 CAD
21.988,83 CAD
21.947,41 CAD

Obchodovany objem 234.299.700
(mil.)
Objem (kusy) 5.203.617.760.549
Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. +12,74% +8,36%  +15,39%
(%)
Vykonn. +2.515,53 +1.717,44 +2.968,49
(abs.)
Beta - - -
Volatilita 9,93 11,35 12,97

CESKAS

spofitelna
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2020 2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

21.894,64 CAD (236.065.412
21.976,70 CAD (224.025.785
21.406,83 CAD (220.772.187
20.532,52 CAD (211.279.955
22.380,16 CAD (09.04.2024
20.466,50 CAD (13.02.2024
22.380,16 CAD (09.04.2024
18.692,06 CAD (27.10.2023
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Slozeni

Nazev =

ISIN

ADVANTAGE ENERGY LTD.
CA00791P1071

AFRICA OIL CORP
CA00829Q1019

AGNICO EAGLE MINES LTD.
CA0084741085

AIR CANADA INC.
CA0089118776

ALGOMA STEEL GROUP INC CO...

CA0156581070

ALGONQUIN POWER & UTILITI...
CA0158571053

ALIMENTATION COUCHE-TARD ...

CA01626P1484

ALLIED PROPERTIES REAL ES...
CA0194561027

ALTAGAS LTD
CA0213611001

ALTUS GROUP LTD
CA02215R1073

ARC RESOURCES LTD.
CA00208D4084

ARITZIA INC.
CA04045U1021

ATCO LTD. CLASS |
CA0467894006

ATHABASCA OIL CORP.
CA04682R1073

ATS CORP.
CA00217Y1043

B2GOLD CORP
CA11777Q2099

BADGER INFRASTRUCTURE SOL...

CA0565331026

BALLARD POWER SYSTEMS INC...

CA0585861085

BANK OF MONTREAL
CA0636711016

BANK OF NOVA SCOTIA
CA0641491075

BARRICK GOLD CORP
CA0679011084

BAUSCH HEALTH COMPANIES 1I...

CA0717341071

BAYTEX ENERGY CORP
CA07317Q1054

CESKAS

spofitelna

Cena

10,95

2,48

90,39

18,83

10,59

9,15

75,25

17585

30,20

49,07

25,45

38,02

38,26

4,81

44,69

3,48

45,38

3,87

127,18

64,82

22,79

10,27

5,10

Zména % =
Zména +/-
2,62%
0,28
2,06%
0,05
1,56%
1,39
0,37%
0,07
-1,03%
-0,11
2,35%
0,21
0,35%
0,26
1,28%
0,22
-0,53%
-0,16
-0,57%
-0,28
3,37%
0,83
6,14%
2,20
1,22%
0,46
1,05%
0,05
1,59%
0,70
2,35%
0,08
4,80%
2,08
1,04%
0,04
1,92%
2,39
1,08%
0,69
1,20%
0,27
-3,84%
-0,41
5,81%
0,28

Vykonnost %

Datum

Cas

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:15:26

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

Strana1z8

<<

> >>

Obrat v kusech 5
Penézni obrat 5
229.768
2.518.542,10
245.252
612.940,92
2.619.401
236.679.448,57
2.725.160
51.201.565,20
40.794
431.995,37
2.386.541
21.735.860,60
1.190.697
89.603.219,96
416.026
7.170.883,22
637.820
19.341.771,55
72.340
3.567.730,95
2.175.453
55.281.270,42
507.831
18.947.349,47
303.044
11.580.734,42
4.251.919
20.543.183,99
155.144
6.912.842,27

1.812.571
6.296.675,54

136.732
6.139.095,03

580.173
2.263.489,42

3.264.470
414.344.314,57

2.307.021
149.216.187,53

3.832.962
87.403.434,20

688.062
7.169.152,08

9.650.160
49.097.121,51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_batchIndex=1&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_batchIndex=7&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_name_gen_isin&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_performance_pct_gen_performance_abs&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_performance_bar&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_turnover_pieces&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_turnover_money&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9246240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29945393
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18976801
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=353735607
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96768
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=355488989
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31470869
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31366
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6804325
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37429292
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41949415
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42051722
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=171807648
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31542
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=356539943
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96721
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25561987
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42155317
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96953
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96964
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96978
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96996
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64755706
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=97002
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BCE INC.
CA05534B7604

BELLUS HEALTH INC.
CA07987C2040

BIRCHCLIFF ENERGY LTD.
CA0906971035

BLACKBERRY LTD
CA09228F 1036

BOARDWALK REAL ESTATE INV...

CA0966311064

BOMBARDIER INC. CLASS B
CA0977518616

BORALEX INC. CLASS A
CA09950M3003

CESKAS

spofitelna

45,86

19,48

3,944

4,11

72,34

73,56

29,92

-0,22%
-0,10
-0,10%
-0,02
4,12%
0,16
2,49%
0,10
-0,18%
-0,13
3,30%
2,35
0,10%
0,03

06.05.24
22:00:00

29.06.23
22:00:00

07.05.24
08:11:33

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:15:26

06.05.24
22:00:00

06.05.24
22:00:00

2.706.556
124.250.547,06

28.666
556.529,25

1.790.751
7.395.881,12

115.410
8.344.141,35

893.308
65.363.664,09

253.976
7.634.724,33
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96924
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22686187
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19621117
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=98950
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10041989
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=97053
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31748
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